FABRYKA P0W0Z0W
K AROLA BERGER

przeniesioną zostaje z d. 8 lipca r. b. z Leszna na
ulicę Orlą nr 9. 2591

Nr. 17!
«•.«===

Magazyn wyrobów ZŁOTYCH i SREBRNYCH
Senatorska 6. S. KLIMOWICZ

•g ■BTfSTBUtĄ] aputrjg
-Q ’S BfoueSB I £toz_& T9 oązso^ ptjpps ^ua^q

5°|0 Pożyczka Premiowa 1864 r.
asekurację od losowania 1 (13) lipca 1894 roku
przyjmują

Dom Bankierski

17 lipeu ordynować będzie w Ojcowie. 2898

W WILLI -

FELIKSOWO, ■
przy stacji Otwook, do wynajęcia mieszkania letnie
z meblami.—Wiadomość Twarda 36, m. 6. 2821

W OJCOWIE
ordynować będą: Dr. Rzeczniowski, Dr. Stadnicki
oraz na konsultacje przybywać będzie Prof.

•fcro Msi i s-te
akowskie-Przedmieście nr 71

^a°e k* losowań kantor wydaje bezpłatnie. 640f

lAcytacJa stada

< Niego wickiego
pozostałego po ś. p.

Atanazym Benoe

TOWABZTSTWA KBEDYTO WEGO ZIEMSKIEGO
^P’zedza posiadaczy kuponów z półrocza 2-go 1884 r. od Listów Zastawnych serji I, II, III i IV płatnych

dnia 10 (22) grudnia 1894 r., że kupony te wymieniane będą na gotowiznę w kasach Towarzystwa tylko
powyższego terminu, po upływie którego, stosownie do artykułu 163 Najwyżej zatwierdzonej w d. 9 (21)

*erwca 1888 r. ustawy Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego utrącają s\wją wartość i nie będą przyjmo-
’vkne do wypłaty.